
N° NOMS	
  ET	
  PRENOMS PAYS/INSTITUTION CONTACTS

1 H.E.	
  Mahamat	
  Halikimi Chad Minister	
  of	
  Environment 	
  pbianpambe@gmail.com

2 Raymond	
  MBITIKON COMIFAC SE	
  COMIFAC mbitikonraymond@yahoo.fr
3 CHOUAIBOU	
  NCHOUTPOUEN	
  COMIFAC Expert	
  Biodiversity	
  and	
  Desertification cnchoutpouen@comifac.org
4 Médard	
  MAVOUNGOU COMIFAC Cameroon,	
  Yaoundé medard.mavoungou@pacebco-­‐ceeac.org,	
  

5 Roger	
  TCHOUNGUI CEEAC Secretary	
  General	
  Adjoint gildas_parfait@yahoo.fr

6 Winnie	
  KITIO RECEAC	
  Cameroon Yaoundé,	
  Cameroon winniekitio@gmail.com
7 Claver	
  HAKIZIMANA	
   RECEAC	
  Burundi Burundi hakcla@yahoo.fr
8 NOUBA	
  DOUMBAYE	
  TALOMADYE	
  RECEAC	
  Chad 	
  Chad noubatalo@yahoo.fr
9 JEROME	
  GUEFACK	
   PACEBCo/RECEAC Expert	
  TI	
  and	
  Focal	
  Point jerome.guefack@pacebco-­‐ceeac.org
10 Mbimi	
  Kelly	
  Joyce RECEAC	
  Congo Cameraman-­‐réalisateur  mkellyjoyce@yahoo.fr
11 Carlos	
  de	
  Wasseige OFAC Régional	
  Coordinator cdewasseige@observatoire-­‐comifac.net
12 Jean-­‐Pierre	
  AGNANGOYE RAPAC SE	
  RAPAC jp_agnangoye@yahoo.fr

13 Joseph	
  TIEBOU RAPAC Assistant	
  Aménagement,Valorisation	
  AP jtiebou@yahoo.com	
  

14 Florene	
  	
  Palla	
  
RAPAC

Responsable	
  Suivi	
  Evaluation	
  et	
  
communication pallaflorence@hotmail.com

15 Alain	
  Parfait	
  N.	
  NGULUNGU Info	
  Vertes Kinshasa infovertes@gmail.com
16 Merline	
  Touko COBAM	
   Yaoundé-­‐Cameroun M.Touko@cgiar.org

17 Felix	
  Ngengabanyikwa	
   COMIFAC	
  Burundi CN	
  COMIFAC felixngendabanyikwa@rocketmail.com
18 Victoire	
  EHETH	
  	
   COMIFAC	
  Cameroon CN	
  COMIFAC ongmouto@yahoo.fr	
  

19
Raymond	
  NDOMBA	
  
NGOYE	
   COMIFAC	
  Gabon CN	
  COMIFAC ndombangoye@yahoo.fr

20 Yves	
  YALIBANDA COMIFAC	
  RCA CN	
  COMIFAC yvesyalibanda@yahoo.fr
21 Godefroid	
  NDAUKILA	
  	
   COMIFAC	
  RDC CN	
  COMIFAC godendaukila@yahoo.fr	
  
22 Donatien	
  N’zala COMIFAC	
  Congo Brazzaville-­‐Congo	
   nzaladon@yahoo.fr
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23 Adilson	
  	
  da	
  Mata
COMIFAC	
  Sao	
  Tomé	
  &	
  
Principe CN	
  COMIFAC adilmata77@hotmail.com

24 Barnabas	
  Guy-­‐Vi	
  GUILOU	
  	
  	
  COMIFAC	
  Chad CNC	
  Tchad gbarnabasguyvi@yahoo.fr	
  
25 Jose	
  ESI	
  BAKALE COMIFAC	
  Equatorial	
  Guinee	
   Malabo-­‐Guinée	
  Equatoriale joseesi@yahoo.es
26 Jacques	
  MOULOUNGOU	
   COMIFAC	
  Gabon National	
  Coordinator	
  COMIFAC-­‐G mouloungou_jacques@yahoo.fr

27 Louis	
  Roger	
  ESSOLA-­‐ETOA CEFDHAC Président	
  CEFDHAC	
   alossert@yahoo.fr
28 Eulalie	
  Bashige REFADD Coordinator elbashige44@hotmail.com
29 Sambo	
  Ibrahim RIFFEAC Coordinator si_sambo@yahoo.fr	
  
30 	
  YAP	
  Pierre	
  Constantin RERAC ReP.	
  Coordinator copypierre@yahoo.fr
31 Marie	
  Tamoifo REJEFAC Coordinator tamoifo@gmail.com	
  
32 	
  Jean-­‐Christophe	
  Bokika Mbou-­‐Mon-­‐Tour President ongmboumontour@yahoo.fr
33 Arsene	
  NGUELELE 	
  REJEFAC	
  Congo Brazzaville	
  -­‐	
  	
  Congo arseneguelele@gmail.com
34 Jeanne	
  Marthe	
  Minkouen REPALEAC	
  Gabon	
   Libreville	
  -­‐	
  Gabon assoagafi@yahoo.fr

35 Raoul	
  SIEMENI AFRIQUE	
  ENVIRONNEMENT	
  
PLUS Director	
  General afenvironnementplus@yahoo.fr	
  

36 Hans	
  SCHIPULLE Germany 	
  Former	
  CBFP	
  Facilitator hans.schipulle@gmx.de	
  
37 Susanne	
  Wallenoeffer	
   Germany GIZ susanne.wallenoeffer@giz.de
38 Jef	
  Dupain AWF Director	
  African	
  Ape	
  initiative jdupain@awfafrica.org-­‐	
  +254	
  728604281
39 Charly	
  FACHEUX	
   AWF AWF	
  Landscape	
  Leader,	
  	
  Chief	
  of	
  Party cfacheux@awfafrica.org
40 Kaddu	
  SEBUNYA AWF Country	
  Director,	
  AWF	
  Uganda Ksebunya@awf.org
41 Clotilde	
  NGOMBA BAD/	
  CBFF Coordonnatrice	
  CBFF c.ngomba@afdb.org
42 Veronique	
  Tshimbalanga BAD/	
  CBFF Operations	
  Officer V.TSHIMBALANGA@AFDB.ORG,
43 Cyrano	
  Ombolo	
  Lebogso BAD/	
  CBFF Operations	
  Officer C.OMBOLOLEBOGSO@AFDB.ORG

44 Hervé	
  	
  MAÏDOU	
   GEF-­‐BM-­‐COMIFAC Coordonnateur	
  Régional	
  du	
  projet	
  REDD+	
  
herve.maidou@preredd-­‐comifac.org	
  ;	
  	
  

herve_maidou@yahoo.fr
45 Kenneth	
  ANGU	
  ANGU	
   CARPE-­‐	
  IUCN Regional	
  Program	
  Manager	
  for	
  Central	
  Africa, kenneth.angu@iucn.org	
  
46 Richard	
  Eba’a CIFOR Directeur	
  Régional r.atyi@CGIAR.ORG
47 Alain	
  BILLAND CIRAD Director	
  Research	
  Unit alain.billand@cirad.fr
48 Guillaume	
  Lescuyer	
   CIRAD-­‐CIFOR Researcher lescuyer@cirad.fr
49 	
  Alain	
  Pénelon	
   EFI Senior	
  Expert	
  in	
  Governance 	
  penelon_alain@yahoo.fr

50
Philippe	
  Mayaux	
   European	
  Commission Manager	
  CE	
  OFAC philippe.mayaux@jrc.ec.europa.eu

51 CLETO	
  NDIKUMAGENGE	
  
Food	
  &	
  Agriculture	
  
Organization

Principal	
  Technical	
  Counselor,	
  REDD Cleto.Ndikumagenge@fao.org

Partenaires	
  Techniques	
  et	
  Financiers

CEFDHAC	
  	
  -­‐	
  	
  RESEAUX-­‐	
  	
  OSC



52 Jean	
  Claude	
  NGUINGUIRI
Food	
  &	
  Agriculture	
  
Organization

Expert	
  in	
  Forestry	
  -­‐	
  President	
  CA-­‐	
  	
  RIFFEAC jeanclaude.nguinguiri@fao.org

53 Rémi	
  JIAGHO	
   IUCN program	
  manager remi.jiagho@iucn.org

54 Agostino	
  CHICAIA	
   IUCN	
  -­‐	
  Mayombe,	
  Angola Executive	
  Secretary agostinho.chicaia@iucn.org

55
Michel	
  PRE France

French	
  Embassy	
  Libreville,	
  Counselor	
  Regional	
  
Forests	
  and	
  Environment michel.pre@diplomatie.gouv.fr

56 Lyna	
  BELANGER	
   GFA Expert	
   lynabel2000@yahoo.fr
57 Samuel	
  Makon	
   GIZ	
  COMIFAC Regional	
  Technical	
  Advisor samuel.makon@giz.de
58 ARNAUD	
  GOTANEGRE	
   GIZ	
  PBF Technical	
  Advisor arnaud.gotanegre@giz.de
59 Peter	
  	
  Schauerte	
   GIZ	
  COMIFAC Technical	
  Advisor peter.schauerte@giz.de
60 Jostein	
  Lindland	
   Norway Counselor Jostein.lindland@mfa.no
61 Julie	
  GAGOE RAFM Responsible	
  partnerships	
  and	
  studies j.gagoe@africanmodelforets.org
62 René	
  Phil	
  Oyono RRI RRI	
  Fellow royono@rightsandresources.org

63 Pierre	
  MIEUGUEM	
   SNV
Chef	
  de	
  mission	
  Fonds	
  de	
  Développement	
  

Local	
  PACEBCo pmieuguem@yahoo.fr

64 Albert	
  Bokkestijn SNV
Project	
  coordinator	
  PELFC	
  /	
  Sector	
  leader	
  

Renewable	
  Energy abokkestijn@snvworld.org

65 Léonard	
  USONGO IUCN National	
  Director	
  IUCN leonard.usongo@iucn.org
66 Khasa	
  Damase	
  	
   Université	
  Laval	
  Canada Program	
  Director	
  FOGRN-­‐BC damase.khasa@sbf.ulaval.ca
67 Sam	
  Healy USA Program	
  Director	
  FOGRN-­‐BC HealyKC@state.gov

68
Ken	
  Creighton CARPE	
  -­‐	
  USAID

Regional	
  officer	
  for	
  central	
  and	
  west	
  Africa	
  -­‐	
  
CARPE	
  lead

ken.creighton.wwf@gmail.com	
  ;	
  
kcreighton@usaid.gov

69 Sanath	
  Reddy CARPE-­‐USAID Director,USAID,CARPE sreddy@usaid.gov

70
Ko	
  Jason USFS

Central	
  African	
  Program	
  Manager	
  -­‐	
  Lead	
  for	
  
Congo	
  Basin	
  forestry	
  and	
  Silvacarbon	
  issues jasonmko@yahoo.com

71
André	
  Kamdem	
   CBFP	
   	
  Delegate	
  Facilitator	
  

kamdem_toham@yahoo.fr	
  ;	
  	
  
usfs.comifac@gmail.com	
  

72 Romain	
  Calaque	
   WCS	
   Coordinator	
  Central	
  Africa rcalaque@wcs.org
73 Marc	
  Languy WWF	
  CARPO Regional	
  Conservation	
  Director mlanguy@wwfcarpo.org
74 Daniel	
  Tiveau WWF	
  CARPO Regional	
  forest	
  programme	
  coordinator dtiveau@wwfcarpo.org
75 Alain	
  ONONINO	
   WWF	
   Law	
  Enforcement	
  Coordinator aononino@wwfcarpo.org
76 Maxime	
  Nzita	
   WWF	
  CARPO Regional	
  forest	
  programme	
  coordinator zainmax@yahoo.com
77 Breukink	
  Gijs WWF	
  Netherlands GFTN	
  Responsible	
  Forestry	
  Coordinator gbreukink@wwf.nl
78 	
  Blom	
  Allard WWF	
  US Managing	
  Director allard.blom@wwfus.org
79 Dany	
  Pokem CBFP	
   Communication	
  Officer dany.pokem@pfbc-­‐cbfp.org



80 Franklin	
  Moore USAID Dep.	
  Administrator	
  for	
  Africa,	
  USAID
81 Ellen	
  Shaw	
  	
  	
   UNITED	
  STATES Foreign	
  Affairs	
  Officer shawem@state.gov,
82 Isabel	
  Gates UNITED	
  STATES Senior	
  Program	
  Manager GatesIN@state.gov,	
  
83 Jill	
  Larson	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   UNITED	
  STATES Foreign	
  Service	
  Officer LarsonJM@state.gov
84 Chip	
  Barber	
  	
   UNITED	
  STATES Foreign	
  Affairs	
  Officer BarberCV@state.gov
85 Georgia	
  Mu	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   UNITED	
  STATES Assistant	
  Conference	
  Manager MuGK@state.gov,
86 Ameliah	
  Croft UNITED	
  STATES Foreign	
  Affairs	
  Officer croftal@state.gov
87 David	
  Young UNITED	
  STATES Foreign	
  Affairs	
  Officer YoungDK@state.gov
88 Tim	
  Resch	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
   USAID CARPE	
  desk	
  officer tresch@usaid.gov
89 Dirck	
  Byler U.S.	
  FWS Desk	
  Central	
  Africa dirck_byler@fws.gov
90 	
  Diane	
  Russell USAID Biodiversity	
  and	
  Social	
  Science	
  Officer dirussell@usaid.gov
91 Matthew	
  Cassetta 	
  CBFP U.S.	
  CBFP	
  Facilitator cassettamv@state.gov,	
  
92 HELENE	
  EBOTO	
   RAFM Focal	
  Point	
  FORET	
  MODELE	
  DE	
  CAMPO	
  MA	
  AN h.eboto@africanmodelforests.org
93 Melanie Irene Leboh  RFE-RAFM Focal Point FOMOD of RFE-RAFM lirenemalanie@yahoo.com  or : lirenemalanie@yahoo.com
94 Guian	
  ZOKOE	
   APDS National	
  Expert	
  APDS guianzokoe@yahoo.fr
95 Bertin	
  Tchikangwa	
   CBP Regional	
  Coordinator b.tchikangwa@congobasinprogram.com
96 Melissa	
  Othman	
   EFI Governance	
  Expert melissa.othman@efi.int
97 Carlos	
  de	
  Wasseige	
   OFAC-­‐RDC Regional	
  Coordinator cdewasseige@observatoire-­‐comifac.net
98 Agostinho	
  CHICAIA	
   Mayombe	
  -­‐	
  Angola Executive	
  Secretary agostinho.chicaia@iucn.org
99 Didier	
  BASTIN	
   ALPICAM Project	
  Chief	
  for	
  Planning didier.bastin@alpiwood.com
100 Rosemarie	
  Jungheim	
   ITTO Secretary oed@itto.int
101 Emmanuel	
  Ze	
  Meka	
   ITTO Executive	
  Director zemeka@itto.int
102 COLLINS	
  AHADOME	
   ITTO Assistant	
  Director ahadome@itto.int
103 Steven	
  JOHNSON ITTO Assistant	
  Director johnson@itto.int
104 Sandra	
  Ratiarison	
   ECOFAC Planning	
  and	
  Valorization	
  Expert	
  AP ratiarisons.ecofac@gmail.com
105 	
  Guy	
  HUOT CUSO program	
  manager guy.huot@cusointernational.org
106 	
  Lisa	
  Korte Smithsonian	
  Institution Director,	
  Gabon	
  Biodiversity	
  Program kortel@si.edu
107 Marie-­‐Claire	
  Paiz	
   TNC program	
  manager 	
  mcpaiz@tnc.org
108 KABARE	
  	
  RUGEMANINZI	
  II	
  DesireKabare	
  -­‐	
  PNKB-­‐	
  DRC Chef	
  coutumier 	
  kabaremoninzi@gmail.com
109 Jean	
  Pierre	
  Huart	
   Agreco Consultant dhuartjp@yahoo.com
110 Jean-­‐Dominique	
  Bescond CIB-­‐OLAM Project	
  Development	
  Manager jd.bescond@olamnet.com
111 Bokika	
  Jean-­‐Christophe Mbou-­‐Mon-­‐Tour	
  -­‐	
  DRC Coordinator ongmboumontour@yahoo.fr
112 Chris	
  Burchmore	
   FSC	
  	
  Africa FSC	
  Regional	
  Director	
  Africa c.burchmore@fsc.org
113 Mathieu	
  Schwartzenberg	
   FSC	
  Congo	
  Basin Sub	
  Regional	
  Coordinator	
  FCS m.schwartzenberg@fsc.org
114 ALASSA	
  MFOUAPON	
   Food	
  &	
  Agriculture	
  Organization Expert	
  in	
  Evaluation	
  -­‐	
  MRV 	
  alassa.mfouapon@fao.org
115 Mark	
  Gately	
   WCS	
  Gabon DG	
  WCS mgately@wcs.org



116 Beatrice	
  CHATAIGNER	
   AWF	
  Kenya Program	
  Design	
  	
  West	
  Central	
  Africa bchataigner@awf.org
117 Patrice	
  BIGOMBE	
   CERAD Director patricebigombe@hotmail.com
118 	
  OLIVIO	
  PANDA	
   Mayombe	
  -­‐	
  Angola Assistant	
  Administrator 	
  op_panda82@hotmail.com
119 	
  Rose	
  Ondo PAFC	
  Gabon President	
  PAFC	
  Gabon ondorose@yahoo.fr
120 Mélie	
  Monerat	
   RAFM	
  -­‐	
  RDC Coordinatrice 	
  m.monnerat@africanmodelforests.org
121 Jean	
  Claude	
  Njomkap	
   RAFM	
   Responsible	
  Projects	
  and	
  Innovation 	
  jc.njomkap@africanmodelforests.org
122 Georgette	
  Mato	
   RAFM Responsible	
  Administration 	
  g.mato@africanmodelforests.org
123 Olivier	
  NGOA PPECF Regional	
  Expert elie.ngoa@gfa-­‐group.de
124 	
  Patrice	
  LEVANG IRD	
  	
  CIFOR Researcher p.levang@cgiar.org
125 Greg	
  Overton TNC Director	
  of	
  External	
  Affairs goverton@tnc.org
126 	
  Alice	
  Altstatt 	
  University	
  of	
  Maryland Project	
  Manager 	
  aaltstat@umd.edu
127 Daudi	
  Sumba AWF Vice	
  President	
  	
  and	
  Government	
  Relations dsumba@awfke.org
128 Theo	
  Way	
  Nana AWF 	
  MLW/	
  CAFEC	
  Community	
  Officer JMandima@awf.org
129 Florence	
  Mazzocchetti	
   IUCN AP	
  Program	
  Manager	
  Central	
  Africa florence.mazzocchetti@iucn.org
130 Chen	
  Hin	
  Keong TRAFFIC Forest	
  Trade	
  Programme	
  Leader hk.chen@traffic.org
131 Roland	
  Melisch	
  	
   TRAFFIC Senior	
  Programme	
  Director	
  Africa-­‐Europe roland.melisch@traffic.org
132 DENIS	
  MAHONGHOL	
  	
  	
   TRAFFIC Forest	
  and	
  Trade	
  Officer denis.mahonghol@traffic.org
133 Nathan	
  SCHULFER	
   University	
  	
  of	
  Wisconsin PROFESSIONAL	
  PROGRAMS	
  COORDINATOR schulfer@wisc.edu
134 ALIKO	
  SONGOLO	
   University	
  	
  of	
  Wisconsin 	
  Director-­‐Center	
  for	
  Interdisciplinary	
   asongolo@wisc.edu
135 Serge	
  NDOUM	
   UFCD	
   Operations	
  Manager bouliherve_at@yahoo.fr
136 Hervé	
  BOULI	
  	
   APIFED	
   assistant	
  technique bouliherve_at@yahoo.fr
137 Dominique	
  Endamana	
  	
   IUCN program	
  manager 	
  dominique.endamana@iucn.org
138 Nicholas	
  Ahlers	
   TRAFFIC W-­‐TRAPS	
  Project	
  Leader nick.ahlers@traffic.org
139 Sophie	
  DIROU	
   TEREA	
  Gabon Forest	
  Director s.dirou@terea.net
140 	
  Joseph	
  MOUGOU	
   SNV Counselor JMougou@snvworld.org
141 Rodrigue	
  Assolo REGEFOC	
   Operations	
  Manager 	
  pelfc@snvworld.org
142 Théophile	
  Abono	
   REGEFOC	
   Operations	
  Manager 	
  pelfc@snvworld.org
143 Terry	
  Brncic	
   World	
  Resources	
  Institute Regional	
  Coordinator terry.brncic@wri.org
144 Sébastien	
  Tchebayou FODER Coordinator setchebayou@yahoo.fr
145 Jean	
  Claude	
  Ndo	
   Gt	
  Gouvernance	
  COMIFAC	
  -­‐GIZSenior	
  Counselor	
  for	
  Forests	
  Governance 	
  jean.ndo@giz.de
146 Jervais	
  NKOULOU	
   Rainforest	
  Alliance Project	
  coordinator	
   jnkoulou@ra.org
147 Timothée	
  FOMETE Fondation	
  TNS Executive	
  Director	
  Foundation	
  TNS fondationtns@yahoo.com
148 Luc	
  Mathot Conservation	
  Justice Executive	
  Director	
  -­‐	
  Founder lucmathot@yahoo.fr
149 Henk	
  Hoefsloot	
   Food	
  &	
  Agriculture	
  Organization Expert	
  Strategy	
  and	
  Policies	
  REDD+ henk.hoefsloot@fao.org
150 Kemajou	
  Syapze OPED Director oped_cam@yahoo.fr
151 Bas	
  Huijbregts WWF	
   Head	
  of	
  Policy	
  –	
  Illegal	
  Wildlife	
  Trade	
  Campaign	
   bhuijbregts@wwfcarpo.org



152 Joseph	
  Okouyi Minkebe	
  National	
  Park Senior	
  Conservator okouyi_joseph@yahoo.fr
153 Bernard	
  CRABBE European	
  Commission DEVCO	
  office	
  for	
  development	
  and	
  cooperation Bernard.CRABBE@ec.europa.eu
154 PETER	
  MBILE World	
  Resources	
  Institute Senior	
  Associate peter.mbile@wri.org
155 Praveen	
  MOMAN Volcanoes	
  Safaris	
   President	
  of	
  Volcanoes	
  Safaris	
   Praveen@volcanoessafaris.com
156 Bruno	
  Perodeau WWF	
  CARPO Directeur	
  de	
  conservation Bperodeau@wwfcarpo.org
157 Steve	
  Cobb EDG Manager scobb@edg.org.uk
158 Jean	
  Michel	
  SIONNEAU ECOFAC	
  V Conseiller	
  Technique	
  Principal jmsionneauctprapac@yahoo.fr
159 Enrico	
  Pironio	
   Commission	
  Européenne Administrateur	
  principal enrico.pironio@ec.europa.eu
160 Anne	
  Marie	
  Tiani	
   CIFOR-­‐Cameroon Senior	
  Scientist 	
  a.tiani@cgiar.org
161 Meunier	
  Quentin Nature+ Coordinateur	
  projet	
  DACEFI-­‐2 	
  meunierquentin@hotmail.com
162 Hadrien	
  Vanthomme	
   	
  Institution	
  Smithsonian Chercheur	
  en	
  écologie VanthommeH@si.edu
163 Alassa	
  Mfouapon	
  	
   FAO	
  -­‐	
  Projet	
  MRV Expert	
  en	
  Suivi	
  &	
  Evaluation	
  -­‐	
  MRV alassa.mfouapon@fao.org
164 Samuel	
  Assembe	
  Mvondo CIFOR Research	
  Fellow, S.ASSEMBE@CGIAR.ORG
165 Sebastien	
  Regnaut IUCN-­‐PACO Coord	
  Regional	
  Prgrm	
  Aires	
  Protegees sebastien.regnaut@iucn.org
166 Denis	
  Sonwa CIFOR Senior	
  Scientist D.SONWA@CGIAR.ORG
167 RAPHAEL	
  TSANGA	
   CIFOR Scientist/Chercheur 	
  R.TSANGA@CGIAR.ORG

168 Isaac	
  Yves	
  NYENGUE	
  
BAHANAK GIZ-­‐COMIFAC Expert	
  Junior	
  -­‐	
  Dossier	
  Chine isaac.nyengue@giz.de

169 Norbert	
  NGAMI ECOFAC	
  V Expert	
  Aires	
  Protégées ngamieavapbecofac5rapac@gmail.com
170 DUCLAUX-­‐MONTEIL	
  OTT	
  CECILE	
  CHANTALCLIENTEARTH Enseignante	
  Consultante	
  droit	
  de	
  l'env ocecha77@yahoo.fr
171 Constant	
  Allogo CARPE	
  Gabon Point	
  focal	
  CARPE allogoba@yahoo.fr
172 Francois	
  Evina CIFOR Financier	
  CIFOR F.EVINA@CGIAR.ORG
173 SULU	
  Richard Novacel	
  sprl directeur	
  administratif	
  et	
  financier richards@ibi-­‐village.cd
174 Mushiete	
  Olivier Novacel	
  sprl administrateur	
  gérant olivier@mushiete.cd
175 Philippe	
  Duchochois	
   GIZ	
  RDC Conseiller	
  technique philippe.duchochois@giz.de
176 Flichy	
  Adrien Euréval Consultant flichy@eureval.fr
177 Connie	
  Clark ANPN-­‐USFWS	
   Advisor	
  to	
  the	
  Executive	
  Secretariat
178 Omer	
  Ntougou ANPN Director	
  of	
  Communications
179 Roger	
  Azizet	
   ANPN Chef	
  de	
  Service
180 Jean-­‐Solo	
  RatsisompatrarivoUSFS	
  -­‐	
  DRC Coordonnateur	
  Technique usfs.drc@gmail.com
181 Tieguhong	
  Julius	
  Chupezi, Bioversity	
  International Coordinator	
  Beyond	
  Timber	
  Project J.Tieguhong@cgiar.org
182 Banks,	
  Sarah	
   USFS Technical	
  Advisor scbanks@fs.fed.us
183 François	
  Hiol	
  Hiol	
   OFAC Expert	
  Forêt fhiol-­‐hiol@observatoire-­‐comifac.net
184 Rob	
  Busink The	
  	
  Netherlands Ministry	
  of	
  Economic	
  Affairs r.l.busink@minez.nl
185 Mireille	
  BAWE	
  JOHNSON Institut	
  Smithsonian Chercheur mireillebjohnson@yahoo.fr
186 Roland	
  Matta REPAR Senateur	
   	
  mattaroland@yahoo.fr



187 Roger	
  FOTEU FAO-­‐COMIFAC Expert roger_foteu@yahoo.fr
188 Philippe	
  Nzita WWF Représentant	
  de	
  communautés philippe.nzita@yahoo.fr
189 Brice	
  Meye	
   MINEF DG	
  de	
  la	
  Faune	
  et	
  des	
  Aires	
  protégées meyebrice@yahoo.fr
190 André	
  Madingou	
   MINEF Directeur	
  général	
  adjoint	
  nr2	
  des	
  Forêts madingouaj@yahoo.fr
191 Ondo	
  Obame	
   MINEF DG	
  de	
  la	
  valorisation	
  des	
  ressources
192 Marthe	
  Mapangou MINEF Expert	
  au	
  Ministère	
  du	
  Developpement	
  Durable
193 Marcellin	
  Nziengui	
   MINEF Conseiller	
  chargé	
  de	
  la	
  formation	
  
194 Essima	
  Nyare	
   MINEF Conseiller	
  faune	
  te	
  Aires	
  protégées	
   nyaren@yahoo.fr	
  
195 Antoine	
  Ndongou	
   MINEF Conseiller	
  chargé	
  des	
  Ecosystèmes	
  Aquatiques	
   andongou@yahoo.fr	
  
196 Alphonse	
  Owélé	
   MINEF conseiller	
  industrie	
   assoagafi@yahoo.fr
197 Marie	
  Ayito	
   MINEF Directeur	
  Général	
  des	
  Ecosyèstèmes	
  Aquatiques marie.ayito@gmail.com
199 Foka	
  Gildas technique	
  cabine
200 Maniraniza	
  diodème PACEBO/COMIFAC
201 Samuel	
  Ikogou	
  	
   Enef/Master
202 Conrad Aveling agreco
203 Jeannette MOUA MPEPO 

204 KINGA Christian
205 Aimé Kamambo 
206 MBOUROU	
  Yves Direction	
  FEP	
  Estuaire
207 Alaska	
  Mcnellage	
   WCS	
  Carpe
208 EMA	
  STOKES	
   WCS
209 Eva	
  Johansson	
   European	
  Commission
210 Mireille	
  Johnson	
  Smith	
  S
211 Ibouanga	
  Placide	
   CEEAC
212 Pawel	
  De	
  WACHTER	
   WWF
213 Elize	
  Mazerac	
   WCS
214 Alantsa	
  Cephorin CEEAC
215 Francois	
  MAKOLO CEEAC
216 NGO'SSO	
  H FAO
217 Serafin	
  EKEMI	
   REJEFAC
218 Stephene	
  MUNDUNGA	
   REJEFAC
219 Gisèle	
  SOLOMBA	
   ADM/Jrque
220 MAIDOU	
  HERUE	
  
221 Traore Mobino BAD Expert en chef / GDRNE d.traore@afdb.org
222 Honoré Tabuna CEEAC Expert tabunahonore@yahoo.fr
223 Remy Mukongo CEEAC Expert remymukongo@rocketmail.com







Participe que le 3



Lieve on the 2nd Day

lirenemalanie@yahoo.com  or : lirenemalanie@yahoo.com



Arrived on the second Day






